

Změnový list č. 1 ze dne 30.7.2019

Název stavby:	ZŠ J. A. Komenského - výměna povrchu podlahy ve školní kuchyni
Číslo smluvního vztahu:	SOD 74/2/2019
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: s minimálními zásahy do obkladů kuchyně	
Nové řešení: demontáž, očištění a montáž obkladů hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19ks	
Zdůvodnění změny: při demontáži podlahové krytiny se uvolnily obklady, kdy bylo zjištěno, že jsou "lepeny" jen bodově a po zásahu odpadly od stěny. Výměna proběhla jen v rozsahu nezbytně nutném (stěna u okna za regály s nádobím, sloup a stěna u výdeje, stěna pod okny mezi radiátory). Zachovalé původní obklady byly použity na doplnění odpadlých popř. prasklých.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	xxx

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	653 925,10 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	31 069,78 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	684 994,88 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	20.8.2019
Nový termín dokončení díla:	xxx

Změnu navrhuje (jméno, příjmení) 

Datum: 30.7.2019

Podpis: 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 30.7.2019

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 30.7.2019

Podpis: [redacted]

www.pdu.cz

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): xxx

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 30.7.2019

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 30.7.2019

Podpis: [redacted]

Příloha změnového listu: Výpočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Výměna povrchu podlahy ve školní kuchyni

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Most

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

PODU s.r.o.

4830211	CZ 04830211

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 25 677,50

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	25 677,50	5 392,28

Cena s DPH 31 069,78

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Vícepráce 15. ZŠ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Most

Zpracoval: PODU s.r.o.

Datum:

C	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2					

781

20	781573810	Dokončovací práce - obklady keramické				
21	781147810	Demontáž obkladů vnitřních keramických lepených	m2	25,000	70,10	1 752,50
22	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	25,000	486,00	12 150,00
23	59761255	obkladačky keramické bílé	m2	15,000	390,00	5 850,00
24	771591111R	Příplatek k montáži obkladů keramických hladkých za nerovný povrch	m2	25,000	188,40	4 710,00
25	781121011	penetrace podkladu	m2	25,000	48,60	1 215,00

Celkem

25 677,50